
UCHWAŁA NR XXXIX/324/2017
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 744), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały nr LVI/473/2010 z dnia 30 września 
2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji ( Dz.Urz. Woj. Śl. Nr 240, poz. 3611),

Rada Miasta Radzionków
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę drogi publicznej – ulicy Chełmskiej i nadaje się tej ulicy nazwę Chełmska przydając tej 
nazwie inną historyczną argumentację w brzmieniu opisanym w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Id: 74DA0B02-2C7B-4C5F-8E33-478CF9D8D22B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/324/2017

Rady Miasta Radzionków

z dnia 7 września 2017 r.

Id: 74DA0B02-2C7B-4C5F-8E33-478CF9D8D22B. Podpisany Strona 1




